
   
 

 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Kuusimäki 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme kehittäneet toteuttamissuunnitelmien täydentämistä ja 
päivittäiskirjaamista.   
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Tarkastelujaksolla tehdyt poikkeamailmoitukset on käsitelty henkilöstön kanssa 
viikkopalavereissa ja pohdittu ennaltaehkäiseviä toimintamalleja.  
Olemme kiinnittäneet huomiota asukkaiden fyysisen toimintakyvyn ylläpitoon ja 
parantamiseen ja lisänneet liikunnallisia toimintaryhmiä. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Teemme säännöllisesti laatukyselyitä asukkaille, läheisille ja henkilökunnalle. 
Tarkastelujaksolla laatuindeksi oli 86,5. 
Asukkaiden kanssa olemme keskustelleet laadun tavoitteista ja mikä vaikuttaa laatuindeksiin.  
Asukkailta olemme saaneet hyviä kehitysehdotuksia laatuindeksin nostamiseksi. 
Ruokailutilanteiden rauhoittaminen on ollut keskeinen kehittämisen alue, ja sen eteen 
teemme yhdessä töitä. Turvallisuuden asukkaat kokevat olevan hyvä ja sen indeksi on 100. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujaksolla ykköskoti Kuusimäessä oli joulukuun alussa Pirhan valvontakäynti 
Teamsin kautta. Palaute oli pääsääntöisesti positiivista ja todettiin asioiden toteutuvan niin 
kuin kuuluu. Kehittämisen kohteeksi havaittiin asukkaiden tavoitteiden toteutumisen arviointi 
ja niiden näkyminen päivittäiskirjauksissa. Näitä kehitetään edelleen ja kirjaamisvastaava 
opastaa/ohjeistaa kirjauksien tekemisessä.  
 
 
 
 
 


